
KPJ mladšího žactva STČ kraje - Kutná Hora 8.6.2025  -  vybraní závodníci

Příjmení Jméno NarozenOddíl Družstvo Disciplína

Seifert Ondřej 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Kvíz Lukáš 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Smažil Vojtěch 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Moc Maxmilián 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Mráz Filip 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Břinek Oldřich 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Winkler Michal 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Růžička David 2014 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m

Charvát Antonín 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Malina Adam 2013 AC Čáslav z.s. 60 m

Dušek Jan 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Kosmata Matyáš 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m

Šnobl Oliver 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

Reimann Marek 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Škarda Marek 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Janák Adam 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Rybníček Matěj 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m

Jakoubek David 2012 AK Sokol Nehvizdy 60 m

Saran Tomáš 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Hampel Tadeáš 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Rusňák Václav 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m

Cycoň Dominik 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Pačes Dominik 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Troka Dominik 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Blažek Adam 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60 m

Kaplan Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. 60 m

Skalička Michael 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

Machát Daniel 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Spáčil Jakub 2012 AC Čáslav z.s. 60 m

Zoul Adam 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Maláč Jakub 2013 SKP Nymburk, z.s. 60 m

Tomíček Adam 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m

Sejpka Antonín 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m

Verner Matyáš 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Benada Jakub 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Brabec Daniel 2013 AC Čáslav z.s. 60 m

Jungr Jan 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Spies Erik 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Šubrt Matěj 2012 Atletika Benešov z.s. 60 m

Veselý Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m

Kazda Vojta 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Melda Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. 60 m

Saji Ayman 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m

Stojčetović Petr 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

Hamer Kryštof 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60 m

Sukup Tomáš 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 60 m

Semecká Martina 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m

Hotyčová Andrea 2012 AC Čáslav z.s. 60 m

Jelínková Nela 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Šubrtová Anna 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m



Šimicová Lucie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Andrlíková Markéta 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m

Havelková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Jordánová Eliška 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m

Pavlíčková Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

De Ruiter Nikola 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m

Žirovnická Amálie 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m

Podlipská Markéta 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

Vyskočilová Nela 2012 Atletika Jesenice, z.s. 60 m

Otekhile Hephzibah 2013 Atletika Benešov z.s. 60 m

Dunajová Dominika 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Kolpeková Karolína 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Maříková Magdaléna 2013 A. C. TEPO Kladno 60 m

Senyuk Sabrina 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Jílková Sarah 2013 A. C. TEPO Kladno 60 m

Nováková Tereza 2013 SKP Nymburk, z.s. 60 m

Verešová Rozálie 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 60 m

Pelikánová Stella 2012 ASK Dipoli z.s. 60 m

Melíšková Anna 2013 Atletika Čelákovice z.s. 60 m

Doušová Barbora 2013 TJ Neratovice 60 m

Linhartová Klára 2013 Atletika Benešov z.s. 60 m

Vaňhová Sofie 2012 Atletika Jesenice, z.s. 60 m

Beránková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m

Baková Tereza 2013 Atletika Benešov z.s. 60 m

Beranová Eliška 2012 TJ Neratovice 60 m

Volná Kamila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Šeráková Gabriela 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m

Jarošová Janina 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m

Dvořáková Daniela 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m

Kučera Anne 2013 TJ Neratovice 60 m

Dancingerová Martina 2012 Atletika Jesenice, z.s. 60 m

Prodan Viktoria 2012 AK Sokol Nehvizdy 60 m

Šafářová Claudie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Hybšová Klára 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Přibylová Kateřina 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Kohoutová Adriana 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Meskařová Sára 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Urbanová Ema 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m

Šubová Terezie 2013 A. C. TEPO Kladno 60 m

Haváčková Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m

Hálová Gabriela 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Mlčkovská Anna 2013 Atletika Jesenice, z.s. 60 m

Paďouková Ema 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Slabihoudová Ema 2012 AC Čáslav z.s. 60 m

Baráková Ella 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Cimlerová Natálie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Rokosová Nella 2012 AC Čáslav z.s. 60 m

Koutová Amálie 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Kucharčíková Emma 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60 m

Marková Adéla 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Žílová Valentina 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m

Matyášová Tereza 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Cvejnová Anna 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Fialová Zuzana 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60 m



Králová Eliška 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Holasová Hana 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Slabá Vendula 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60 m

Opatová Linda 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Bobková Kristýna 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m

Slámová Jasna 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60 m

Hrdličková Gabriela 2014 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m

Velebová Nela 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m

Šrámková Adéla 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Hykešová Lucie 2013 TJ Neratovice 60 m

Dvořáková Justýna 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 60 m

Zajícová Anna 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 60 m

Svobodová Kristýna 2013 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 60 m

Pospíšilová Kateřina 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 60 m

Svobodová Adéla 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m

Krátká Valentina 2013 ASK Dipoli z.s. 60 m

Remlerová Adéla 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Bendová Viktorie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Pokorná Adriana 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Smolíková Anežka 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m

Smažil Vojtěch 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Šnobl Oliver 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Pacovský František 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Janák Adam 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Vyhlídka Ondřej 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 150 m

Pucholt Vojtěch 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m

Matějček Sebastián 2012 Atletika Jesenice, z.s. 150 m

Žumár Daniel 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 150 m

Leško Matyáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Mrvík Martin 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Hrouda Jáchym 2013 SKP Nymburk, z.s. 150 m

Verner Matyáš 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m

Sejpka Antonín 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m

Blažek Adam 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. 150 m

Tomíček Adam 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice 150 m

Zatloukal Vojtěch 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Mihule Lukáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Mertens Adam 2013 ASK Dipoli z.s. 150 m

Veselý Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Kazda Vojta 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Krus Kamil 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Grimmer Kryštof 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Vencour Ondřej 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m

Mildorf Antonín 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Klajmon Daniel 2013 ASK Dipoli z.s. 150 m

Dušek Jan 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Seifert Ondřej 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Hamer Kryštof 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. 150 m

Rusňák Václav 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m

Jonáš Jakub 2013 A. C. TEPO Kladno 150 m

Sukup Tomáš 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m

Cycoň Dominik 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m



Lukavský Matouš 2013 A. C. TEPO Kladno 150 m

Malina Adam 2013 AC Čáslav z.s. 150 m

Semecká Martina 2012 SKP Nymburk, z.s. 150 m

Šolcová Karolína 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Havelková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Jordánová Eliška 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Pavlíčková Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 150 m

Šubrtová Anna 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m

Verešová Rozálie 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 150 m

Andrlíková Markéta 2012 SKP Nymburk, z.s. 150 m

Vilímková Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. 150 m

Pokorná Aneta 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Šulcová Sára 2012 Atletika Benešov z.s. 150 m

Nováková Valentýna 2013 ASK Dipoli z.s. 150 m

Podlipská Markéta 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Melíšková Anna 2013 Atletika Čelákovice z.s. 150 m

Artusová Diana 2012 Atletika Benešov z.s. 150 m

Maříková Magdaléna 2013 A. C. TEPO Kladno 150 m

Šeráková Gabriela 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Kratochvílová Adéla 2012 Atletika Benešov z.s. 150 m

Beránková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m

Firtasová Kristýna 2013 A. C. TEPO Kladno 150 m

Brožová Markéta 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Bursíková Ema 2012 Atletika Čelákovice z.s. 150 m

Koderová Anežka 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Bednářová Eva 2012 AC Čáslav z.s. 150 m

Turčiačíková Ema 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m

Dunajová Dominika 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Mifková Karolína 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m

Hybšová Klára 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Loukotová Alice 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m

Cabáková Adéla 2013 A. C. TEPO Kladno 150 m

Činovcová Barbora 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m

Prošková Ema 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m

Pavlisová Táňa 2013 Atletika Vlašim, z.s. 150 m

Cimlerová Natálie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Košťálková Ema 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Šimicová Lucie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Niplová Stella 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. 150 m

Rokosová Nella 2012 AC Čáslav z.s. 150 m

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. 150 m

Vedralová Tereza 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m

Haváčková Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m

Janečková Zuzana 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m

Dolínková Světlana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Řezníčková Eliška 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Studená Ema 2012 TJ Neratovice 150 m

Drahorádová Eva 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m

Vášová Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m

Čápová Viktorka 2013 AC Čáslav z.s. 150 m

Slabihoudová Ema 2012 AC Čáslav z.s. 150 m

Dvořáková Justýna 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m



Zajícová Anna 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m

Svobodová Kristýna 2013 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m

Brangan Ellie Una 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m

Horáková Julie 2013 AC Čáslav z.s. 150 m

Pospíšilová Kateřina 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 150 m

Svobodová Adéla 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m

Krátká Valentina 2013 ASK Dipoli z.s. 150 m

Pelikánová Stella 2012 ASK Dipoli z.s. 150 m

Stehlíková Viktorie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Čermochová Anna 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Matalová Erika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m

Remlerová Adéla 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Bendová Viktorie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Němečková Sára 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Opatová Linda 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m

Brandejsová Vendula 2013 Atletika Vlašim, z.s. 150 m

Mrvík Martin 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m

Pacner Marek 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m

Donát Jaroslav 2013 Atletika Benešov z.s. 300 m

Lukavský Matouš 2013 A. C. TEPO Kladno 300 m

Škorpa Matyáš 2013 AC Čáslav z.s. 300 m

Matějček Sebastián 2012 Atletika Jesenice, z.s. 300 m

Škarda Marek 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice 300 m

Koštuřík Jan 2012 Atletika Benešov z.s. 300 m

Palek Tomáš 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m

Mertens Adam 2013 ASK Dipoli z.s. 300 m

Šolcová Karolína 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m

Kučerová Amálie 2012 TJ Neratovice 300 m

Všetulová Klára 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m

Beranová Eliška 2012 TJ Neratovice 300 m

De Ruiter Nikola 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m

Slavíková Karolína 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m

Vilímková Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. 300 m

Koderová Anežka 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m

Bursíková Ema 2012 Atletika Čelákovice z.s. 300 m

Božovská Karolína 2013 Atletika Benešov z.s. 300 m

Lysická Emma 2013 Atletika Čelákovice z.s. 300 m

Wallcon Alma 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m

Pauerová Ivana 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m

Loukotová Alice 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m

Přibylová Kateřina 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m

Prošková Ema 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m

Paďouková Ema 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m

Bednářová Eva 2012 AC Čáslav z.s. 300 m

Šubová Terezie 2013 A. C. TEPO Kladno 300 m

Kislinger Emma 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. 300 m

Kolková Alice 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m

Brzokoupilová Eva 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m

Marková Adéla 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m

Koutová Amálie 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m

Holasová Hana 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m



Řezníčková Eliška 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m

Pěničková Michaela 2013 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m

Drahorádová Eva 2012 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 300 m

Skalníková Nela 2013 AC Čáslav z.s. 300 m

Pokorná Aneta 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m

Burgerová Ella 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m

Hašlová Ella Pavlína 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m

Kraydlová Karolína 2013 A. C. TEPO Kladno 300 m

Meskařová Sára 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m

Nohejlová Vanesa 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m

Šulcová Barbora 2013 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 300 m

Brangan Ellie Una 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m

Uhlíř Štefan 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m

Drahoš Adam 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy 800 m

Hrouda Jáchym 2013 SKP Nymburk, z.s. 800 m

Drahoš David 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy 800 m

Volf Lukáš 2013 A. C. TEPO Kladno 800 m

Jungr Jan 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m

Koláčný Tadeáš 2013 A. C. TEPO Kladno 800 m

Mildorf Antonín 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m

David František 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m

Mrázek Petr 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m

Saran Tomáš 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 800 m

Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 800 m

Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m

Palková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m

Kolpeková Karolína 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m

Mifková Karolína 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m

Šulcová Sára 2012 Atletika Benešov z.s. 800 m

Šamšová Melanie 2012 TJ Neratovice 800 m

Horáková Julie 2013 AC Čáslav z.s. 800 m

Dancingerová Martina 2012 Atletika Jesenice, z.s. 800 m

Hálová Gabriela 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m

Melíšková Adéla 2013 Atletika Čelákovice z.s. 800 m

Hradecká Veronika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m

Širancová Nina 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m

Horská Anežka 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 800 m

Hronová Jiřina 2013 A. C. TEPO Kladno 800 m

Ježková Nela 2012 AK Sokol Nehvizdy 800 m

Hrdličková Julie 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m

Veselá Kristýna 2013 AK Sokol Nehvizdy 800 m

Červená Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m

Habadová Adéla 2012 AK Sokol Nehvizdy 800 m

Kucharčíková Emma 2013 Atletika Vlašim, z.s. 800 m

Janešová Julie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m

Stehlíková Viktorie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m

Zítková Terezie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m

Pavlisová Táňa 2013 Atletika Vlašim, z.s. 800 m

Brandejsová Vendula 2013 Atletika Vlašim, z.s. 800 m

Kyrych Natálie 2013 A. C. TEPO Kladno 800 m

Stará Adéla 2012 ASK Děčín 800 m



Lecko Kryštof 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m

Makovec Martin 2013 SKP Nymburk, z.s. 1500 m

Velenský Šimon 2012 Atletika Jesenice, z.s. 1500 m

Salay Jan 2013 ASK Dipoli z.s. 1500 m

Kukal Jakub 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m

Jedlička Lukáš 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 1500 m

Ševčík Jáchym 2012 A. C. TEPO Kladno 1500 m

Saji Ayman 2012 SKP Nymburk, z.s. 1500 m

Skalička Michael 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 1500 m

Diviš Jan 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m

Macková Johana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1500 m

Zavadilová Viktorie 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 1500 m

Kšajtová Veronika 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 1500 m

Stiborová Klaudie 2012 Atletika Benešov z.s. 1500 m

Čechalová Andrea 2012 SKP Nymburk, z.s. 1500 m

Kratochvílová Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m

Kužmová Sofia 2013 Atletika Čelákovice z.s. 1500 m

Kulhavá Nikol 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m

Klicperová Anna 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 1500 m

Prouzová Barbora 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m

Němcová Helena 2013 SKP Nymburk, z.s. 1500 m

Skálová Verona 2012 A. C. TEPO Kladno 1500 m

Pavliščová Anna 2012 Atletika Benešov z.s. 1500 m

Kraus Annemarie 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m

Vedralová Tereza 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 1500 m

Pokorná Adriana 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m

Urbanová Ema 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1500 m

Břinek Oldřich 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

Stojčetović Petr 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7

Kvíz Lukáš 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

Vencour Ondřej 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 76,2-7,7

Černota Pavel 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Rydl Martin 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-7,7

Kaplan Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Nekolný Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 76,2-7,7

Charvát Antonín 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Šiftanc Maxim 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Koštuřík Jan 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Záboj Václav 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 76,2-7,7

Lamplot Petr 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7

Zubec Antonín 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Jangl Oliver 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

David František 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 76,2-7,7

Krus Kamil 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7

Šimková Kristýna 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 76,2-7,7

Kučerová Amálie 2012 TJ Neratovice 60m p 76,2-7,7

Horáková Sabina 2013 TJ Neratovice 60m p 76,2-7,7

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-7,7

Hotová Sára 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Brožíková Marie 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Čechová Amálie 2012 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7



Všetulová Klára 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7

Melíšková Adéla 2013 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7

Kubešová Zuzana 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-7,7

Nová Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7

Válová Petra 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

Havránková Sofie 2012 SKP Nymburk, z.s. 60m p 76,2-7,7

Volná Kamila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Müllerová Aneta 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Řeháková Valerie 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Rusová Dominika 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-7,7

Hlaváčková Nelli 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Klaudová Vanda 2013 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7

Linhartová Klára 2013 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Artusová Diana 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Kraus Annemarie 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 76,2-7,7

Fulínová Gabriela 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Brožová Markéta 2013 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7

Šípková Kateřina 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-7,7

Zafouková Anna 2013 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7

Zubcová Julie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Kounická Lucie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Šafářová Claudie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

Kratochvílová Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Achberger Andrea 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60m p 76,2-7,7

Pauerová Ivana 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7

Červená Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Špillerová Nikol 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Matyášová Tereza 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Janešová Julie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7

Sátrová Pavla 2013 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-7,7

Mocová Mia 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7

Smolíková Anežka 2013 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7

AC Čáslav z.s. 4x60 m

SKP Nymburk, z.s. 4x60 m

AK Sokol Nehvizdy 4x60 m

AC Čáslav z.s. 4x60 m

SKP Nymburk, z.s. 4x60 m

Atletika Jesenice, z.s.A 4x60 m

ASK Dipoli z.s. 4x300 m

Atletika Vlašim, z.s. 4x300 m

TJ NeratoviceA 4x300 m

Melda Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. výška

Ševčík Jáchym 2012 A. C. TEPO Kladno výška

Charvát Jan 2012 A. C. TEPO Kladno výška

Jeřábek Dan 2013 TJ Sokol Kolín-atletika výška

Jungman Hynek 2013 AK Sokol Nehvizdy výška

Jašek Filip 2013 Atletika Jesenice, z.s. výška

Jedlička Lukáš 2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška

Lecko Kryštof 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška

Papšík Marek 2013 AK Sokol Nehvizdy výška

Jenčík Jiří 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška

Jakoubek David 2012 AK Sokol Nehvizdy výška

Süss Kryštof 2013 AK Sokol Nehvizdy výška



Kuba Matyáš 2013 SK Sporting Příbram, z.s. výška

Šimková Kristýna 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška

Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. výška

Nováková Valentýna 2013 ASK Dipoli z.s. výška

Hynková Evelína 2013 Atletika Jesenice, z.s. výška

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. výška

Palková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška

Pěkná Ludmila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška

Vopěnková Aneta 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška

Studená Ema 2012 TJ Neratovice výška

Padrtová Veronika 2012 Atletika Jesenice, z.s. výška

Ursacherová Julie 2012 AK Sokol Nehvizdy výška

Matějičná Natálie 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. výška

Luštická Veronika 2013 TJ Sokol Kolín-atletika výška

Maršíková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. výška

Micková Nela 2012 Atletika Benešov z.s. výška

Cikánková Natálie 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška

Prodan Viktoria 2012 AK Sokol Nehvizdy výška

Nová Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. výška

Matějičná Michaela 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. výška

Kilijánová Kristina Sofie 2012 A. C. TEPO Kladno výška

Kučerová Denisa 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška

Albrechtová Zuzana 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy výška

Fuková Nela 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy výška

Vozarová Ema 2012 A. C. TEPO Kladno výška

Sádovská Vanesa 2012 Atletika Vlašim, z.s. výška

Činovcová Barbora 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška

Brožíková Valerie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. výška

Němečková Sára 2013 TJ Sokol Kolín-atletika výška

Hašlová Ella Pavlína 2012 SK Sporting Příbram, z.s. výška

Matoušková Jana 2013 Atletika Vlašim, z.s. výška

Velebová Nela 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška

Sátrová Nela 2013 Atletika Vlašim, z.s. výška

Mihule Lukáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. dálka

Šubrt Matěj 2012 Atletika Benešov z.s. dálka

Jangl Oliver 2012 TJ Sokol Kolín-atletika dálka

Šára Jáchym 2013 ASK Dipoli z.s. dálka

Radochlib Jiří 2012 Atletika Benešov z.s. dálka

Lamplot Petr 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka

Jonáš Jakub 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Charvát Jan 2012 A. C. TEPO Kladno dálka

Nekolný Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka

Brabec Daniel 2013 AC Čáslav z.s. dálka

Šiftanc Maxim 2012 A. C. TEPO Kladno dálka

Benada Jakub 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Machát Daniel 2013 Atletika Líbeznice, z.s. dálka

Spies Erik 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka

Drahoš Adam 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy dálka

Žumár Daniel 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy dálka

Maláč Jakub 2013 SKP Nymburk, z.s. dálka

Pačes Dominik 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka

Kuba Matyáš 2013 SK Sporting Příbram, z.s. dálka



Kubín Tomáš 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Škorpa Matyáš 2013 AC Čáslav z.s. dálka

Drahoš David 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy dálka

Reimann Marek 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Rydl Martin 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka

Hotyčová Andrea 2012 AC Čáslav z.s. dálka

Horáková Sabina 2013 TJ Neratovice dálka

Vyskočilová Nela 2012 Atletika Jesenice, z.s. dálka

Pavliščová Anna 2012 Atletika Benešov z.s. dálka

Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. dálka

Čechová Amálie 2012 Atletika Čelákovice z.s. dálka

Slavíková Karolína 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka

Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka

Cikánková Natálie 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka

Žirovnická Amálie 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka

Jelínková Nela 2013 Atletika Líbeznice, z.s. dálka

Pěkná Ludmila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Senyuk Sabrina 2012 Atletika Líbeznice, z.s. dálka

Skalníková Nela 2013 AC Čáslav z.s. dálka

Maršíková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. dálka

Horecká Marie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Šípková Kateřina 2013 Atletika Vlašim, z.s. dálka

Doušová Barbora 2013 TJ Neratovice dálka

Matějičná Michaela 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. dálka

Jílková Sarah 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Kubešová Zuzana 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka

Popovičová Tamara 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Firtasová Kristýna 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Pichlová Beáta 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka

Luštická Veronika 2013 TJ Sokol Kolín-atletika dálka

Kraydlová Karolína 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Horová Eliška 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka

Habadová Adéla 2012 AK Sokol Nehvizdy dálka

Turčiačíková Ema 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka

Válová Petra 2012 TJ Sokol Kolín-atletika dálka

Hotová Sára 2012 A. C. TEPO Kladno dálka

Špillerová Nikol 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Vopěnková Aneta 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka

Hlaváčková Nelli 2012 A. C. TEPO Kladno dálka

Rusová Dominika 2013 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka

Čápová Viktorka 2013 AC Čáslav z.s. dálka

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka

Cabáková Adéla 2013 A. C. TEPO Kladno dálka

Čermochová Anna 2013 SK Sporting Příbram, z.s. dálka

Jelínková Ella 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. dálka

Sátrová Nela 2013 Atletika Vlašim, z.s. dálka

Veselá Markéta 2013 AK Sokol Nehvizdy koule 2kg

Alla Simona 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg

Dvořáková Luisa 2012 Školní atletický klub Slaný koule 2kg

Malá Barbora 2012 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg

Hynková Evelína 2013 Atletika Jesenice, z.s. koule 2kg

Marysková Klára 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg



Vaňhová Sofie 2012 Atletika Jesenice, z.s. koule 2kg

Syřišťová Anna 2012 ASK Dipoli z.s. koule 2kg

Košťálová Nela Sofie 2013 ASK Dipoli z.s. koule 2kg

Padrtová Veronika 2012 Atletika Jesenice, z.s. koule 2kg

Matalová Erika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. koule 2kg

Staňková Valerie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Freyová Eliška 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Vášová Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno koule 2kg

Popovičová Tamara 2013 A. C. TEPO Kladno koule 2kg

Ernstová Gabriela 2013 SKP Nymburk, z.s. koule 2kg

Nohejlová Vanesa 2012 A. C. TEPO Kladno koule 2kg

Kilijánová Kristina Sofie 2012 A. C. TEPO Kladno koule 2kg

Vaňková Adéla 2012 A. C. TEPO Kladno koule 2kg

Ježková Nela 2012 AK Sokol Nehvizdy koule 2kg

Blechová Nela 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice koule 2kg

Byzoňová Eliška 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg

Dušková Karolína 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy koule 2kg

Černobilová Tereza 2013 AK Sokol Nehvizdy koule 2kg

Záhorková Julie 2013 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg

Sátrová Pavla 2013 Atletika Vlašim, z.s. koule 2kg

Brožíková Valerie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. koule 2kg

Haltufová Anna 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Dolínková Světlana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice koule 2kg

Vosáhlová Eliška 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Dvořáková Daniela 2013 SK Sporting Příbram, z.s. koule 2kg

Kislinger Emma 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. koule 2kg

Žílová Valentina 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg

Janoušková Šárka 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Janečková Zuzana 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Zubcová Julie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg

Matějičná Natálie 2012 SK Sokol Zlatníky, z.s. koule 2kg

Hall Richard Joseph 2012 A. C. TEPO Kladno koule 3kg

Kvíz Patrik 2012 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg

Záboj Václav 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg

Palek Tomáš 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 3kg

Rybníček Matěj 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 3kg

Břinčil Jiří 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg

Zatloukal Vojtěch 2012 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg

Reichl Bořek 2012 Atletika Benešov z.s. koule 3kg

Dalešický Vít 2012 AC Čáslav z.s. koule 3kg

Jenčík Jiří 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 3kg

Spáčil Jakub 2012 AC Čáslav z.s. koule 3kg

Slunčík Jakub 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg

Leško Matyáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg

Hacaperka Filip 2013 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg

Obšil Michal 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg

Zelinka Martin 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg

Veselá Markéta 2013 AK Sokol Nehvizdy oštěp 400g

Filípková Sofie 2012 AK Sokol Nehvizdy oštěp 400g

Syřišťová Anna 2012 ASK Dipoli z.s. oštěp 400g

Horecká Marie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Marysková Klára 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g



Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 400g

Burgerová Ella 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 400g

Albrechtová Zuzana 2013 TJ Sokol Roztoky u Prahy oštěp 400g

Mlčkovská Anna 2013 Atletika Jesenice, z.s. oštěp 400g

Nováková Terezie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Kolková Alice 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Freyová Eliška 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Neuhauserová Ema 2012 Atletika Vlašim, z.s. oštěp 400g

Mocová Mia 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Vyvialová Valentýna 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Haltufová Anna 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Vaňková Adéla 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 400g

Řeháková Valerie 2012 Atletika Benešov z.s. oštěp 400g

Černá Veronika 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Liehne Marie 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 400g

Janoušková Šárka 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Košťálová Nela Sofie 2013 ASK Dipoli z.s. oštěp 400g

Malá Barbora 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Staňková Valerie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Alla Simona 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 400g

Vosáhlová Eliška 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g

Záhorková Julie 2013 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g

Macková Johana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice oštěp 400g

Dvořáková Luisa 2012 Školní atletický klub Slaný oštěp 400g

Šenolt Matěj 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. oštěp 500g

Kvíz Patrik 2012 SKP Nymburk, z.s. oštěp 500g

Radochlib Jiří 2012 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g

Ledvinka Matěj 2013 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g

Hňup Zdeněk 2012 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g

Mrázek Petr 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g

Vyhlídka Ondřej 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy oštěp 500g

Meruna Tomáš 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500g

Fikes Metod 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g

Velenský Šimon 2012 Atletika Jesenice, z.s. oštěp 500g

Božek Filip 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice oštěp 500g

Klajmon Daniel 2013 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g

Břinčil Jiří 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Mráz Filip 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice oštěp 500g

Obšil Michal 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500g

Kukal Jakub 2013 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g

Uhlíř Štefan 2013 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g

Hrubý Vojtěch 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Winkler Michal 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Zámiš Kryštof 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Zoul Adam 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Beneš Antonín 2013 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g

Dalešický Vít 2012 AC Čáslav z.s. oštěp 500g

Totušek Jakub 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g

Moc Maxmilián 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Zubec Antonín 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g

Troka Dominik 2012 A. C. TEPO Kladno kriket

Reichl Bořek 2012 Atletika Benešov z.s. kriket



Hňup Zdeněk 2012 Atletika Benešov z.s. kriket

Šára Jáchym 2013 ASK Dipoli z.s. kriket

Šenolt Matěj 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. kriket

Meruna Tomáš 2013 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket

Tlášek Jakub 2013 Atletika Jesenice, z.s. kriket

Pacovský František 2013 Atletika Líbeznice, z.s. kriket

Hampel Tadeáš 2012 A. C. TEPO Kladno kriket

Donát Jaroslav 2013 Atletika Benešov z.s. kriket

Papšík Marek 2013 AK Sokol Nehvizdy kriket

Ledvinka Matěj 2013 A. C. TEPO Kladno kriket

Fikes Metod 2012 A. C. TEPO Kladno kriket

Hacaperka Filip 2013 SK Sporting Příbram, z.s. kriket

Božek Filip 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket

Süss Kryštof 2013 AK Sokol Nehvizdy kriket

Totušek Jakub 2012 A. C. TEPO Kladno kriket

Kubín Tomáš 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket

Růžička David 2014 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket

Kosmata Matyáš 2013 TJ Slavoj Český Brod, z.s. kriket

Beneš Antonín 2013 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Hrubý Vojtěch 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket

Grimmer Kryštof 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket

Zámiš Kryštof 2013 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket

Černá Veronika 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Filípková Sofie 2012 AK Sokol Nehvizdy kriket

Nováková Tereza 2013 SKP Nymburk, z.s. kriket

Baráková Ella 2013 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Nováková Terezie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Havránková Sofie 2012 SKP Nymburk, z.s. kriket

Klaudová Vanda 2013 Atletika Čelákovice z.s. kriket

Horová Eliška 2013 TJ Spartak Čelákovice,z.s. kriket

Zemanová Natálie Naděžda 2012 SKP Nymburk, z.s. kriket

Hradecká Veronika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. kriket

Blechová Nela 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket

Jarošová Janina 2013 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. kriket

Černobilová Tereza 2013 AK Sokol Nehvizdy kriket

Šulcová Barbora 2013 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket

Niplová Stella 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. kriket

Neuhauserová Ema 2012 Atletika Vlašim, z.s. kriket

Kohoutová Adriana 2012 A. C. TEPO Kladno kriket

Králová Eliška 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Kučera Anne 2013 TJ Neratovice kriket

Košťálková Ema 2013 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Vyvialová Valentýna 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Hrdličková Gabriela 2014 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket

Kounická Lucie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket

Sádovská Vanesa 2012 Atletika Vlašim, z.s. kriket

Jelínková Ella 2013 SK Sokol Zlatníky, z.s. kriket

Cvejnová Anna 2013 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Šrámková Adéla 2013 TJ Sokol Kolín-atletika kriket

Hykešová Lucie 2013 TJ Neratovice kriket

Fialová Zuzana 2013 Atletika Vlašim, z.s. kriket

Slabá Vendula 2013 Atletika Vlašim, z.s. kriket

Slámová Jasna 2013 Atletika Vlašim, z.s. kriket


